



# PERFORMANCE PIERRE 5

Comptes annuels Exercice  
clos le 31/12/2022



# Bilan Actif

PERFORMANCE PIERRE 5

Période du 01/01/22 au 31/12/22

Edition du 06/11/23

Devise d'édition

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2022	Net (N-1) 31/12/2021
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement	1 247 152,96	342 434,04	904 718,92	487 076,64
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
<b>TOTAL immobilisations incorporelles :</b>	<b>1 247 152,96</b>	<b>342 434,04</b>	<b>904 718,92</b>	<b>487 076,64</b>
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
<b>TOTAL immobilisations corporelles :</b>				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participation par M.E				
Autres participations	410 429,07	410 429,07		
Créances rattachées à participations				
Autres titres immobilisés	5 935 500,00		5 935 500,00	3 450 000,00
Prêts	98 000,00		98 000,00	
Autres immobilisations financières	432 878,71		432 878,71	79 749,32
<b>TOTAL immobilisations financières :</b>	<b>6 876 807,78</b>	<b>410 429,07</b>	<b>6 466 378,71</b>	<b>3 529 749,32</b>
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>8 123 960,74</b>	<b>752 863,11</b>	<b>7 371 097,63</b>	<b>4 016 825,96</b>
STOCKS ET EN-COURS				
Stocks de matières premières				
Stocks d'en-cours de product. de biens				
Stocks d'en-cours product. de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
<b>TOTAL stocks et en-cours :</b>				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	4 368 973,84	92 204,72	4 276 769,12	615,00
Capital souscrit et appelé, non versé	100,00		100,00	100,00
<b>TOTAL créances :</b>	<b>4 369 073,84</b>	<b>92 204,72</b>	<b>4 276 869,12</b>	<b>715,00</b>
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	2 939 349,16		2 939 349,16	554 077,42
Charges constatées d'avance				
<b>TOTAL disponibilités et divers :</b>	<b>2 939 349,16</b>		<b>2 939 349,16</b>	<b>554 077,42</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>7 308 423,00</b>	<b>92 204,72</b>	<b>7 216 218,28</b>	<b>554 792,42</b>
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
<b>TOTAL GÉNÉRAL</b>	<b>15 432 383,74</b>	<b>845 067,83</b>	<b>14 587 315,91</b>	<b>4 571 618,38</b>

# Bilan Passif

PERFORMANCE PIERRE 5

Période du 01/01/22 au 31/12/22  
Edition du 06/11/23  
Devise d'édition

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2022	Net (N-1) 31/12/2021
<b>SITUATION NETTE</b>		
Capital social ou individuel dont versé 14 659 300,00	14 659 300,00	4 602 700,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	31 442,00	
Ecarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	(77 200,74)	(15 052,96)
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>(316 550,33)</b>	<b>(62 147,78)</b>
<b>TOTAL situation nette :</b>	<b>14 296 990,93</b>	<b>4 525 499,26</b>
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>14 296 990,93</b>	<b>4 525 499,26</b>
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<b>DETTES FINANCIÈRES</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
<b>TOTAL dettes financières :</b>		
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
<b>DETTES DIVERSES</b>		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	284 463,98	46 119,12
Dettes fiscales et sociales	5 861,00	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
<b>TOTAL dettes diverses :</b>	<b>290 324,98</b>	<b>46 119,12</b>
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCES		
<b>DETTES</b>	<b>290 324,98</b>	<b>46 119,12</b>
Ecarts de conversion passif		
<b>TOTAL GÉNÉRAL</b>	<b>14 587 315,91</b>	<b>4 571 618,38</b>

# Compte de Résultat (Première Partie)

PERFORMANCE PIERRE 5

Période du 01/01/22 au 31/12/22  
Edition du 06/11/23  
Devise d'édition

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/12/2022	Net (N-1) 31/12/2021
Ventes de marchandises Production vendue de biens Production vendue de services <b>Chiffres d'affaires nets</b>				
Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges Autres produits				
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
<b>CHARGES EXTERNES</b> Achats de marchandises [et droits de douane] Variation de stock de marchandises Achats de matières premières et autres approvisionnement Variation de stock [matières premières et approvisionnement] Autres achats et charges externes			443 454,71	107 983,14
<b>TOTAL charges externes :</b>			<b>443 454,71</b>	<b>107 983,14</b>
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS			301,00	
<b>CHARGES DE PERSONNEL</b> Salaires et traitements Charges sociales				
<b>TOTAL charges de personnel :</b>				
<b>DOTATIONS D'EXPLOITATION</b> Dotations aux amortissements sur immobilisations Dotations aux provisions sur immobilisations Dotations aux provisions sur actif circulant Dotations aux provisions pour risques et charges			308 520,08	33 913,96
<b>TOTAL dotations d'exploitation :</b>			<b>308 520,08</b>	<b>33 913,96</b>
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION			8 000,00	
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>			<b>760 275,79</b>	<b>141 897,10</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>			<b>(760 275,79)</b>	<b>(141 897,10)</b>

# Compte de Résultat (Seconde Partie)

PERFORMANCE PIERRE 5

Période du 01/01/22 au 31/12/22  
Edition du 06/11/23  
Devise d'édition

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2022	Net (N-1) 31/12/2021
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>(760 275,79)</b>	<b>(141 897,10)</b>
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
Produits financiers de participation	172 180,30	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	779 495,35	79 749,32
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	<b>951 675,65</b>	<b>79 749,32</b>
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>		
Dotations financières aux amortissements et provisions	502 633,79	
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	<b>502 633,79</b>	
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>449 041,86</b>	<b>79 749,32</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	<b>(311 233,93)</b>	<b>(62 147,78)</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	243,60	
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
	<b>243,60</b>	
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>243,60</b>	
Participation des salariés aux fruits de l'expansion		
Impôts sur les bénéfices	5 560,00	
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>951 919,25</b>	<b>79 749,32</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>1 268 469,58</b>	<b>141 897,10</b>
<b>BÉNÉFICE OU PERTE</b>	<b>(316 550,33)</b>	<b>(62 147,78)</b>